
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

сімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.03.2017 № 3 

 
Про затвердження розпоряджень 
голови районної ради  
  

 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та рішенням районної ради від 24.12.2015  № 23 «Про дозвіл голові 

районної ради по вирішенню питань в міжсесійний період» Запорізька 

районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розпорядження голови районної ради: 

1.1. від 26.12.2016 № 85 «Про підвищення посадових окладів робітникам 

районної ради»; 

1.2. від 20.01.2017 № 7 «Про здійснення попередньої оплати за 

електроенергію у 2017 році»;  

1.3. від 20.01.2017 № 11 «Про підвищення посадових окладів робітникам 

районної ради».  

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності та етики. 

 

 

 

Заступник голови ради С.І.Бурма 
 


	1. Затвердити розпорядження голови районної ради:
	1.1. від 26.12.2016 № 85 «Про підвищення посадових окладів робітникам районної ради»;
	1.2. від 20.01.2017 № 7 «Про здійснення попередньої оплати за електроенергію у 2017 році»;
	1.3. від 20.01.2017 № 11 «Про підвищення посадових окладів робітникам районної ради».

